

ثبت نام ۲ میلیون
زائر اربعین
در سامانه سماح

وزیر کشور گفت: «بیش از ۲ میلیون نفر تاکنون به منظور شرکت در اجتماع عظیم و معنوی اربعین حسینی از طریق سامانه سماح ثبت نام کرده‌اند.»

اسکندر مؤمنی دیروز در حاشیه جلسه ستاد مرکزی ارتعین- که به وزارت کشور برگزار شد- افزود: «درهمین ارتباط تاکنون ۷۵۰ هزار نفر از طریق ۶ مرکز رسمی و مشخص کشور برای حضور در آیین باشکوہ ارتعین حسینی از کشور خارج شده و به عتبات عالیات در عراق سفر کرده‌اند.»

وزیر کشور در موضوع ایمی‌نی و سلامت زائران را بسیار مهم عنوان کرد و گفت: «با مسئولان عراقی هماهنگی‌های لازم در این زمینه انجام شده و تدابیر مناسب برای تسهیل تردد زائران و خدمت‌رسانی به‌موقع در آیین ارتعین اندیشیده شده است.»

مؤتمنی اظهار کرد: «پیش از ۳ هزار و ۵۰۰ موکب برای خدمت‌رسانی به زائران ارجمین ایجاد شده است که از این تعداد یک هزار و ۵۰۰ موکب در داخل کشور و یک هزار موکب در خارج داخل خاک عراق مستقر هستند.» وی با اشاره به روند تردد زائران از مرزهای کشور به زائران شرکت در آیین ارجمین، افزود: «تردد زائران از طریق ۶ مرز در پنج استان کشور انجام می‌شود و زوار نیز برای تسهیل ترده و رفاه حال، نزدیکترین مرز به محل سکونت خود را برای حضور در کشور عراق انتخاب کنند.»

در تشریح مدیریتی جدید در قوه قضائیه، به تشریح تأثیرات زیربنایی و نوآوری برخی از سطوحی از مهم در دوره دوازدهم و دوازدهم گفت: «ما حسب وظایف و اهداف، اقدامات و شیوه‌های جدید را در قوه قضائیه انجام دادیم. یکی از اهداف اصلی ما، افزایش شفافیت و پاسخگویی بود. ما سعی کردیم تا با استفاده از فناوری‌های نوین، فرآیندهای قضایی را تسهیل کنیم و به شهروندان دسترسی آسان‌تری به خدمات قضایی فراهم کنیم. همچنین، ما به دنبال تقویت همکاری بین دستگاه‌های مختلف است. ما می‌خواهیم تا با همکاری سایر نهادهای دولتی و خصوصی، چالش‌های اجتماعی را حل کنیم و به رفاه عمومی کمک کنیم. ما به دنبال ایجاد یک سیستم قضایی است که بتواند به سرعت و دقت به مشکلات مردم پاسخ دهد. ما به دنبال ایجاد یک سیستم قضایی است که بتواند به سرعت و دقت به مشکلات مردم پاسخ دهد. ما به دنبال ایجاد یک سیستم قضایی است که بتواند به سرعت و دقت به مشکلات مردم پاسخ دهد.»

عصره، تکلیف بگرفتند. است. همچین
در این راستا، پروردگار ۳۰۰ نفر مسئول
و فرستاد، بود که در پی تشکیل
نست. «مجلسی‌آزادی، اظهار کرد: (در
تجهت پیگیری راه‌های مسدود شده که دارای
پیش از ۳ هزار نفر از کسانی که دارای
کارت بازگشتی اجاره بودند، شناسایی
شدند. این کارشناسان بازگشتی‌های
می‌توانند مسیرهای فساد باشند. اما بخش‌های
مسئول در این حوزه، از جمله بانک
مرکزی، وزارت صمت و اتاق بازرگانی را پان
کردیم.» رئیس صفت و قضاچه در باب
سخت‌اش با اشاره به روش‌های جذب
گرفتیش قضات بیان کرد: «بسیرو انسانی
مهم‌ترین سرمایه قضایی فساد است؛
قضات و کارکنانی در تراز قضای اسلامی
می‌خواهیم؛ فلذا در دوره جدید مصمم
هستیم تا روش‌های جذب گرفتیش
فشار، تنویری‌های بیشتری به خرج
دهیم و تخفیف حوزوی و دانشگاهی را
بیش از پیش وارد این فرایند سازیم.»
مدیرین با اشاره به اشرف و سابقه
«مجلسی‌آزادی در قوف قضایی اظهار کرد:
«انتظاراتی که جمعیله‌ای فراوان است.
نیستاده می‌شود گه‌گاهی به منظور
و بررسی اقداماتی که تاکنون
انجام شده است، واصله آن به ناچ
می‌یابد انجام شود، فاجده آن به ناچ
مثبت باشد قوت و شود و کاستی‌های
احتمالی باید با دقت ارزیابی شوند تا
شاهد یک دستگاه قضای قوی و در تراز
انقلاب باشیم.»

محسنی اژه‌ای همچنین در بدو ورود خود به قم، حرم مطهر حضرت معصومه (س) را زیارت و با خانواده شهید اسماعیل خطیب، وزیر پیشین اطلاعات هم دیدار کرد.



آیت الله نوری
همدانی:
امروز
جمهوری
اسلامی
ایران در برابر
خبیث ترین
دشمنان قرار
دارد؛ از این رو
هرگونه اقدام
یا سخنی
که موجب
تضعیف

وحدت مورد
تأکید رهبر
معظم انقلاب
یا تخریب
خدمتگزاران
نظام شود، در
عمل کمک
به دشمن
خواهد بود

آخر تحولات مطلوبی در قوه قضائیه رقم خورده است. ما از اقدامات ایشان حمایت می‌کنیم و همواره برای موفقیتشان دعا می‌کنیم.»^{۱۱} آیت‌الله نوری همدانی در بخش دیگری از سخنان خود، از خدمات مسئولان قضایی استان قم، به‌ویژه رئیس کل دادگستری استان قم، فردرانی را به برادر استار خدمت‌رسانی شایسته به مردم تقدیر کرد. در این دیدار، رئیس قوه قضائیه نیز گزارشی از مهم‌ترین اقدامات، برنامه‌ها و سیاست‌های دستگاه قضایی ارائه و به فردرانی از حمایت‌ها و هوشمندی‌های آیت‌الله نوری همدانی، تأکید کرد که دستگاه قضایی از نظرات و پیشنهادها و مراجع تقلید برای ارتقای پوشش شکلاتات قانونی و کاهش گرفت، و قضایی بهره‌خواهد گرفت.

ارتباط قوی میان سران سه قوه وجود دارد

حضور در جمع اعضای جامعه مدرسین حوزه علمیه قم یکی دیگر از برنامه‌های فاضل‌الافتاد بود. فاضل‌الافتاد به پرسش دستگانه‌ها و سبسخانی‌ها با اشاره به ارتباط مستحکم سه قوه بیان کرد: «ارتباط قوی و وثیقی میان مسئولان سه قوه وجود دارد و ما سران قوا با تمام وجود، خود را موظف به اطاعت و تبعیت از اوامر رهبری معظم انقلاب و خدمت بی‌منت به مردم می‌دانیم. تأکید مؤکد می‌کنم که امر ولی‌فقیه برای ما مسئولان در هر سه قوه، اصل خطاط است».

رهبر معظم انقلاب با تخریب دستمزگان نظام خود، در میان کمک به دشمن و تخریب خود، وی با اعمال اهمیت جایگاه و قوه قضائیه در نظام اسلامی افزود: «قوه قضائیه آخرین نگهبان مردم در هنگام بروز مشکلات و گفگاری‌هاست و از این رو تحقیق و صیانت از حقوق مردم در تمام قیام‌ها و در رأس برنامه‌های این قوه قرار داشته باشد.» این مرجع تقلید همچنین با تأکید بر اینکه عدالت در جامعه اسلامی اظهار کرد: «جامعه‌ای که در آن عدالت برقرار نباشد، جامعه اسلامی نخواهد بود. دستگاه قضایی باید با قاطعیت از حقوق مردم دفاع کند و با افرادی که امنیت و اقتصاد کشور را دچار اختلال می‌کنند، برخوردی جدی و قاطع داشته باشد.»

آیت‌الله نوری همدانی در ادامه گفت: «مقتضای این امر اصلاح احوال و دانستن و گفت: «مقتضای سازنده و مضامینه، مادی که زمینه‌ساز استفاده دشمن در فراهم نمودن نه تنها اشغال ایران، بلکه می‌تواند به همه‌جانبه‌گرایی و همدلی میان کشورها در اعلی و محلی در پیشبرد امور کشور و برقرار داشتن اظهار کرد: «مقتضای همدلی ایران قادر به تمیز از رهنمودهای رهبر معظم انقلاب بقیار از زمیند و از گداز است.» می‌خورد بقیار با اشاره به سابقه آشنایی خود با رئیس‌وز قاضیه نیز گفت: «جواب آقای موسوی از آقای فردی متدین، خدوم و معنی دانسو مقتضای در سه‌سالی

تذکره: موضوع تأخیر تأدیه و خسارت
در دیرکرد در ایفاء تعهدات از
نظاره قراردادی مربوط به اوصول منقول و
غیرمنقول، از جمله عوامل مهم افزایش
بدهی وارده به دستگاه قضایی
است. در این زمینه نیازمند طراحی
و اجرای ابتکارات حقوقی و فقهی به
همکاری حوزه‌های علمیه هستیم تا
تولیم‌اتر از حجم این پرونده‌های «کیهم»
و همچنین در بخش دیگری از ساختار
خود، توضیحاتی ابرار نحوه سرگیری به
درخواست‌های اعمال ماده ۴۷۷ قانون
ایین دراسته‌ای کفری در مراجع قضایی
از راه و بر اهتمام دستگاه قضایی نسبت
به بررسی دقیق این درخواست‌ها تأکید
کرم.

آیه‌الله نوری همدانی: خدشه به وحدت، کمک به دشمن است

آیه‌الله نوری همدانی نیز در دیدار رئیس قوه قضائیه، با تبریک انتصاب محمد جعفری زاده به ریاست این قوه، اعتماد دوباره رهبر انقلاب اسلامی به وی را نشانه، تشهیر، شایسته‌ی و کارآمدی رئیس دستگاه قضایی را اعلام کرد.

فقدان استقامت نوری همدانی با اشاره به شرایط حساس کشور و استمرار دشمنی با نظام اسلام حلقه علیه جمهوری اسلامی ایران، بر ضرورت حفظ وحدت ملی تأکید کرد و گفت: «امروز جمهوری اسلامی ایران در برابر دشمنان ترین دشمنان قرار دارد؛ از این رو هرگونه اقدام یا سخنی که موجب تضعیف وحدت مورد تأکید

فصلیای مورد بحث و بررسی قرار گرفت. آیات الهی سبحانه با اشاره به دشواری مسئولیت‌های مدیریتی در نظام اسلامی، اظهار کرد: «پذیرش مسئولیت‌های سخت، نیازمند داشتن همت فراوان و ایمان کافی است.» وی همچنین با تقدیر از اقدامات قوه قضائیه در سال‌های اخیر افزود: «جا دارد امروز از قوه قضائیه بزرگ تشکر کنیم که مشکل پرونده‌های حوزه قضائیه را نسبت به گذشته، تا حدی حل کرده است.» این مرجع تقلید در ادامه با تأکید بر ضرورت گسترش فرهنگ صلح و سازش در جامعه، تصریح کرد: «مسئولیت‌های باید توجه حادتری به مقوله صلح و سازش در پرونده‌های قضائیه داشته باشد زیرا بسیاری از اختلافات با طریق مصالحه و گفت‌وگو قابل حل است و این امر می‌تواند از افزایش ورودی پرونده‌ها به محاکم جلوگیری کند.» در ادامه این سخنار رئیس قوه قضائیه در پاسخ به استدلال‌های سنجانی، با تشریح قدردانی از رهنمودهای وی، به توضیح بخشی از اقدامات دستگاه قضایی در حوزه خانواده پرداخت و گفت: «قوه قضائیه طی سال‌های اخیر در حوزه‌های صلح و سازش و تسهیل پرونده‌های خانواده، به جدوله پرداخته است؛ اما هنوز در زمینه‌ها شرایط مطلوب و متناسب با جامعه نیاز است (سازمانی فاضله داریم).» وی همچنین به برخی از عوامل افزایش پرونده‌های قضایی اشاره و اظهار

حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای، چند روز بعد از انتصاب دوباره به ریاست قوه قضائیه، دیروز در سفر به قم با برخی مراجع عظام تقلید دیدار و گفت‌وگو کرد. قاضی الفضا محمّین جعفری، مدیر مدرّسین حوزه علمیه قم حاضر شد و سخنان و پیشنهادهای اعضای این تشکّل مذهبی را از نزدیک شنید. یکی از محورهای مشترک سخنان در تقاضای برپایه‌های دیروز خود، علاوه بر ارائه گزارشی از عملکرد این قوه در مواجهه برپوندهای قضایی، تشریح برنامه‌های در دستور کار قوه قضائیه برای دوره جدید تحول و تعالی در عدلیه بود. چنانکه وی با اشاره به اقتضائات دوره جدید تحول و تعالی در عدلیه، گفت: «ابری تحقق اهداف و برنامه‌های در عدلیه در راستای عدالت‌گستری، با مقابله با بسترهای فساد و توسعه و رساندن سامی حقوقی و قضایی به مردم، ابتکارات و تدابیر در دوره جدید مدیریت قوه قضائیه، به کار خواهیم بست و در این مسیر، برخی تغییرات مدیریتی رخ خواهد داد؛ البته این تغییرات به هیچ وجه به معنای آن نیست که مدیران دوره پیش، در عمل با پیشانی ناموفق بوده است؛ بلکه هدف از استفاده از تجربیات مدیر جدید برای دسترسی هر چه سریع‌تر به عدلیه و سازمان متبوع و استعفاء تعیین شده در سند روزآمد شده تحول و تعالی عدلیه است.»

**توصیه آیت الله سبحانی
به ترویج صلح و سازش**

در دیدار محسنی ازهای با آیت الله سبحانی از مراجع تقلید، مسائل مختلف مرتبط با عملکرد دستگاه قضایی، به ویژه در حوزه خانواده، مهریه و کاهش پرونده های

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله‌ای توأم با ارزیابی کیفی



شرکت پتروشیمی جم

جهان افکار و مقاصد

نوبت اول

(مناقصه شماره 4050228&4042291-PJS)

موضوع: تأمین FOLL, ALUMINIUM. GRADE 1100

شرکت پتروشیمی جم (سهامی عام) در نظر دارد تأمین FOLL, ALUMINIUM. GRADE 1100 را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله‌ای و آوم با ارزیابی کیفی، به شرکت واجد شرایط واگذار نماید. لذا از شرکت‌هایی که آمادگی توانایی انجام موضوع مناقصه را داشته و دارای سوابق و تجربیات مؤثر و مرتبط می‌باشند دعوت می‌شود از تاریخ درج آگهی به تارنمای (وبسایت) پتروشیمی جم به آدرس WWW.JPCOMPLEX.IR مراجعه و اسناد مناقصه را از طریق این تارنما (وبسایت) دریافت نمایند. در صورت نیاز با اطلاعات بیشتر از شماره تلفن‌های ۰۲۱-۸۸۶۵۴۸۲۰۰ تا ۰۲۱-۸۸۶۵۴۸۲۰۱ حاصل نمایند.

الف- شرح مختصر فاز تأمین: FOLL, ALUMINIUM. GRADE 1100

به مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: دویست میلیون تومان و یا معادل ارزی ۱۰۰ یورو

مواد زمانی مناقصه:

آخرین درج آگهی ۱۴۰۵/۰۵/۱۷ و ۱۴۰۵/۰۵/۲۷

آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه و اسباب پتروشیمی جم: ۱۴۰۵/۰۵/۲۰

آخرین مهلت ارسال اسناد ارزیابی کیفی (پاکت ۵): ۱۴۰۵/۰۵/۲۳

تاریخ استینادات (پاکت، الف و ج): پس از مرحله ارزیابی کیفی، به شرکت‌هایی که حاضر حداقل امتیاز کیفی لازم می‌باشند، جهت ارائه اسناد، الف و ب اطلاع‌رسانی خواهد شد.

بخشی نکات مهم:

اسناد ارزیابی کیفی می‌بایست در قالب دو نسخه DVD ارائه گردد و از ارسال اسناد در قالب فرمت کاغذی خودداری فرمایند. همچنین اسناد مندرج در محتوای DVD می‌بایست دارای مهر و امضاء معتبران شرکت بوده و در فرمت غیرقابل تغییر مانند (PDF) در پوشه‌های طبقه‌بندی شده تهیه گردد. در غیر این صورت، اسناد ارائه شده مورد بررسی قرار نخواهد گرفت.

تلفن: ۰۲۱-۸۸۶۵۴۵۴۰۱ تا ۰۲۱-۸۸۶۵۴۵۴۰۲

فکس: ۰۲۱-۸۸۶۵۴۵۴۰۳

پست: ۳۵۱۳۱۱۱۱۱۱

آدرس: تهران، خیابان ولیعصر، پلاک ۱۱۱، پلاک ۱۱۱، پلاک ۱۱۱

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله‌ای توأم با ارزیابی کیفی



شرکت پارتوشیمی جم

چاپ و چاپگرهای صنعتی

(منافسه شماره 972147 (PJS)

Spare Part Crosby PSV تأمین

موضوع: تأمین Spare Part Crosby PSV

شرح مختصر کار:

فروش Spare Part Crosby PSV

مبلغ تقصیر شرکت در مناقسه: دویست میلیون تومان

اواند زمانی مناقسه:

تاریخ درجی که آید ۱۴۰۵/۵/۱۴ و ۱۴۰۵/۵/۷

آخرین مهلت دریافت اسناد مناقسه از شرکت: ۱۴۰۵/۵/۲۰

پایست داری مهمل ارسال اسناد ازاریایی کیفی (ب و د): ۱۴۰۵/۵/۲۱

در پوشه های طبقه بندی شده تهیه گردد. در غیر این صورت، اسناد ارائه شده مورد بررسی قرار نخواهد گرفت و رعایت برای تمامی شرکت کنندگان الزامی می باشد.

تاریخ نکات مهم:

اسناد ازاریایی کیفی می باشد در قالب دو نسخه DVD ارائه گردد و از ارسال اسناد در قالب فرمت گانجی خودداری فرمائید. همچنین اسناد مندرج در محتوای DVD (پایست داری مهمل و امضا معترن را شرکت بوده و در فرمت غیرقابل تغییر مانند (PDF) در پوشه های طبقه بندی شده تهیه گردد. در غیر این صورت، اسناد ارائه شده مورد بررسی قرار نخواهد گرفت و رعایت برای تمامی شرکت کنندگان الزامی می باشد.

آگهی مناقصه
موضوع: ۱۲۰ تن ماده ZINKSTEARATE
مجمع فروش

[illegible]

آگهی شناسایی و ارزیابی کیفی مناقصه‌گران (یک مرحله‌ای)

[illegible]